PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023
EXTRATO CONTRATO Nº 094/2023
Objeto: Construção de 17 unidades sanitárias (banheiros),
através de PROCESSO SCC24235 em conformidade com o
Projeto básico anexo ao termo de referência, pelas normas,
especificações e condições que farão parte do edital e seus
anexos. Contratado: TACASS CONSTRUTORA LTDA. CNPJ:
51.928.894/0001-15. Valor contratado: R$305.858,01
(trezentos e cinco mil, oitocentos e cinquenta e oito e um
centavo). Data da assinatura do contrato: 09/11/2023.
Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato
para que surta seu jurídico e legal efeito. Urubici, 23 de
novembro de 2023. Mariza Costa - Prefeita Municipal.